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I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHO

QERISE

“GREEN VIEW ALTERNATIVE INVESTMENT FUND” SHOQERI KOMANDITE SIK

“MBI MIRATIMIN E RRITJES SE KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE “GRE
ALTERNATIVE INVESTMENT FUND” SHOQERI KOMANDITE SIK” DHE TRANSFE
FONDEVE PER EFEKT TE RRITJES SE KAPITALIT”,

Sot mé daté 45 / AZ/2022, ne mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Ortakéve té Shoc
View Alternative Investment Fund”, Shoqéri Komandite SIK, e cila bazuar né Statutin e ¢
ligjin nr.56/2020 “Pér Sipérmarrjet e Investimeve Kolektive”, t& ligjit nr.9901, dat& 14.0
Tregtarét dhe Shoqgrit¢ Tregtare’’(i ndryshuar), bazuar né kompetencat qé i jep ligji
mbarévajtjen e zhvillimit t& punés;

VENDOSEN:

N VIEW
RIMIT TE

gris€ “Green
hoqérisg, né
4.2008 “‘Pér
si dhe pér

1. T& miratojné rritjen e kapitalit themeltar t& Shoqérisé “Green View Alternative Investment Fund”,

Shoqgri Komandite SIK, népérmjet derdhjes sé kontributeve t& reja né para né vlerén 2
(njézet milion) lek& nga Ortaku i Pakufizuar, Banka Credins sh.a..

,000,000.00

2. Me zbatimin si dhe ndjekjen e progedurave t& kétij vendimi, ngarkohet Administratori i Shoqérisé

“Green View Alternative Investment Fund”, Shoqéri Komandite SIK dhe Shogéria A
e Fondeve “Credins Invest” sh.a..

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Mbledhja e datés 5_/1_2 /2022 u mbajt me pjesémarrjen e:

Pér Banka Credins sh.a. zoté € 98.49 % t&é kapitalit themeltar:
Z. Maltin Korkuti (pérfaqéspes i aufqrizuar i Banka Credins sh.a.)
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